
Id: HAGUO-OYYLH-WAVGA-EHCNV-NBTDS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/116/2011
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 29 grudnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Bodzechowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001r Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art. 60 ust 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r 
o działalności leczniczej ( Dz. U. Nr 112, poz. 654 ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XIII/77/2011 Rady Gminy Bodzechów z dnia 31 sierpnia 2011 roku w sprawie 
likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Bodzechowie ( 
Dz.Urz.Woj.Św. Nr 237 poz. 2734)zmienionej uchwałą nr XVII/107/2011 Rady Gminy 
w Bodzechowie z dnia 6 grudnia 2011 r: 

§ 5 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zakończenie likwidacji na dzień 29 lutego 2012 roku.” 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, w sposób określony w ust.1. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Władysława Ćwik


